
08/03/2022 13:54 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1018547&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2022 
 

Às 10:50 horas do dia 07 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2022, referente ao
Processo nº 24, o pregoeiro, Sr(a) ROBSON CARVALHO DE LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Publicação, Impressão de Jornal / Revista / Livro
Descrição Complementar: Impressão de Revista institucional - da Revista do Sistema Confere/Cores – Edições n°
48, 49, 50 e 51, ano XIV, divididos em 4 (quatro) tiragens de 3.500 (três mil e quinhentos) exemplares.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 50.967,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 15,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
no

julgamento

07/03/2022
10:20:39

Item cancelado no julgamento. Motivo: Devido a uma falha na estimativa do presente
procedimento, será necessário ajustar o Edital para permitir a participação de empresas não
MEs e EPPs. Por isso, procederei ao cancelamento do Pregão Eletrônico 04/2022 e em breve
será lançado um novo Edital com as devidas correções.

Fim do documento


